

تاریخ : ۹۵/۰۸/۱۵

شماره : ۹۵/۱۲۰-۵۷۲

پوست :



انجمن تخصصی مراکز تحقیق و توسعه صنایع و معادن

The R&D Society of The Iranian Industries & Mines

پروانه تأسیس ۱۳۸۱

## مدیرعاملان محترم شرکت های عضو انجمن

موضوع: فرصت مناسب برای حضور اعضای انجمن در نمایشگاه پژوهش و فناوری صنعت، معدن و تجارت

با سلام،

احتراماً به استحضار می‌رساند نمایشگاه پژوهش و فناوری صنعت، معدن و تجارت از تاریخ ۲۵ تا ۲۸ آذر ماه سال جاری به مدت ۴ روز در محل دائمی نمایشگاه بین‌المللی تهران برگزار خواهد شد. با توجه به توافق بعمل آمده با وزارت صنعت، معدن و تجارت، انجمن تخصصی مراکز تحقیق و توسعه صنایع و معادن مسئولیت برگزاری این نمایشگاه را بعهده دارد. در همین راستا بنا به پیگیری های انجام شده و توجیحات ارائه شده به وزارت صنعت، معدن و تجارت، هزینه های حضور در نمایشگاه برای اعضای فعال انجمن با تخفیف بسیار قابل توجه خواهد بود. لذا با عنایت به اینکه نمایشگاه مذکور با حضور مقامات عالی رتبه کشور بویژه وزیر محترم صنعت، معدن و تجارت و همچنین سرمایه گذاران و صنعتگران و نمایندگان تشکل‌های کشورهای خارجی برگزار خواهد شد، فرصت بسیار مناسبی برای حضور شرکت های تولیدی و تجاری عضو انجمن خواهد بود. از طرفی با توجه به برنامه ریزی های انجام شده در تلاش هستیم ضمن معرفی نیازهای فناوری شرکت های حاضر در نمایشگاه بمنظور اطلاع رسانی نیازها به دانشگاه‌ها و شرکت‌های دانش بنیان، ارتباط صنعت و دانشگاه را عملاً برقرار کنیم.

نکته قابل توجه: بر اساس هماهنگی‌های بعمل آمده با وزارت صنعت، معدن و تجارت، در نظر است صندوق‌ها و نهادهای تامین کننده منابع مالی در حوزه های تحقیق و توسعه و فناوری نیز در نمایشگاه حضور داشته و در صورت توافق صنعت و دانشگاه برای انجام پروژه مشترک، تمام یا بخشی از هزینه های لازم برای اجرای پروژه را با شرایط مناسب تامین کنند.

نحوه تقاضا برای حضور در نمایشگاه متعاقباً به اطلاع خواهد رسید، لکن علاقه مندان می‌توانند در صورت نیاز از طریق تماس تلفنی با انجمن اطلاعات تکمیلی را دریافت نمایند.

عصر منصور  
علی معصومی  
دبیر انجمن

تهران: خیابان ولی عصر ابتدای خیابان مطهری، خیابان منصور، پلاک ۲۳، تلفن: ۵-۸۸۵۵۷۶۸۱ فاکس: ۸۸۷۱۷۲۱۲

# 23, Mansour St., Motahari St., Vallsar St., Tehran, Iran Tel: (+98 21) 88557681-85 Fax: (+98 21) 88717212

Website: www.iranrd.net Email: info@iranrd.net